
Propagační sdělení

J&T LIFE 
STABILNÍ

RODINA FONDŮ J&T LIFE

Fondy LIFE nabízí to nejlepší ze světa J&T v jednom produk-
tu v rámci jednoho pohodlného řešení. Manažer fondu pravi-
delně upravuje strukturu portfolia a zajišťuje tím dlouhodobé 
zachování strategické alokace investice. Klienti se tak mohou 
spolehnout, že jejich investice bude v každém okamžiku a za 
každých okolností plně v souladu s jejich životními cíli. Aktivně 
řízena jsou také podkladová aktiva, která tvoří naše dlouhodo-
bě úspěšné a oceňované fondy.

Fond je určen pro klienty, kteří investují jednorázově nebo 
využívají výhody pravidelného investování. 

Fond může představovat první krok do světa investic. 

Ocení jej zejména investoři, kteří chtějí víc než termínova-
ný vklad, ale investování se z důvodu dřívějších zkušeností  
nebo omezených znalostí obávají, nicméně uvítají zhodno-
cení kapitálu nad rámec úroků z termínovaných vkladů.

Jádro investice tvoří lineárně úročená depozita a reverzní 
repo operace, které jsou doplněny o naše prémiové fondy 
zaměřené na dluhopisy.

první investice | investice na období 1 roku | hledání 
alternativy k termínovanému vkladu | dočasné 
zhodnocení prostředků | překlenovací období
pro další finanční plány

Stabilizační 

depozita 
repo operace 

Výnosová 

korporátní 
dluhopisy 

Důležitá upozornění:

Tento materiál je propagačním sdělením. Uvedené informace nepředstavují nabídku, investiční poradenství, investiční doporučení k nákupu či prodeji jakýchkoliv 
investičních nástrojů ani analýzu investičních příležitostí. Uvedené informace mají pouze informativní charakter a nenahrazují statut ani sdělení klíčových informací. 
Údaje o minulých výnosech nelze považovat za indikátor budoucího vývoje. S investováním je spojeno riziko, přičemž hodnota investice může v čase stoupat i klesat 
a není zaručena návratnost původně investované částky. JTIS ani jiná osoba nepřebírají zodpovědnost za jednání učiněná na základě tohoto dokumentu. V rámci 
tohoto sdělení nebyl zohledněn cílový trh, tudíž o případné vhodnosti investičních nástrojů se poraďte se svým bankéřem, investičním zprostředkovatelem nebo 
jeho vázaným zástupcem. Veškeré informace týkající se produktu můžete získat bezplatně v sídle společnosti, na www.jtis.cz nebo u autorizovaných distributorů.

PRO KOHO JE FOND URČEN  ALOKACE PORTFOLIA

PŘÍKLADY ŽIVOTNÍCH SITUACÍ

60 %

40 %

stabilizační         výnosová

www.jtis.cz/fond/LST

https://www.jtis.cz/fond/LST



